
20022 年 11 月 17 日 
 

関 係 各 位 
 
 

一般社団法人 日本エルピーガス供給機器工業会 
 

 

イベント用展示物の貸出し事業の終了について（お知らせ） 

 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、当工業会では LPガス販売事業者様、関係団体等の法人、官公庁を対象に LP ガス

機器を紹介する平面パネルや、機器の働きを体感できる立体モデルの無償貸し出しを行っ
て参りましたが、諸般の事情により 2022 年度末をもって本事業を終了することになりまし
た。つきましては、貸出しに関するご予約の受付を下記の期日をもって締め切らせて頂きま
す。 
これまでの間、ご利用いただきました皆様方にはお詫び方々、心より感謝申し上げる次第

であります。 
 なお、今後は現行の展示物に替わり当工業会が作成した動画等の保安啓発資料をホーム
ページ等で公開して参りますので引き続きご活用賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

イベント用展示物の受付終了日：2022年 12 月末 
〃     貸出終了日：2023年 3 月末 

 
ホームページ：http://www.jlia-spa.or.jp/ 

 
以上 

 
 

http://www.jlia-spa.or.jp/

